关于集中审核2013年职工医疗费的通知

    我校职工已于2014年1月1日起加入陕西省职工医疗保险,为了最后解决2013年职工的门急诊及部分住院医疗费用,校医院定于2014年3月集中审核职工2013年门诊及住院医疗费用。因本次医疗费审核为公费医疗专项经费的最后一次报销,请各单位务必及时通知所有职工,按要求准备审核所需材料,并在规定时限内按单位造册上报，医院不受理个人申报。从2014年4月起，每月15日下午集中审核离休职工医疗费，将不再审核报销其他参保职工医疗费。

现就本次公费医疗审核要求通知如下：

审核范围
    我校离退休职工、在职职工2012年11月一2013年12月31日期间的门急诊医疗费，2013年11月、12月住院医疗费。

     二、审核办法
    所有职工按单位上交材料集中审核：校内离退休职工以各校区离退休办公室为单位，校外场、所以场站管理中心为单位，院管所以学院为单位统一将审核材料（病历、处方、票据、转诊申请单等）于2014年3月3日-7日交到中心医院办公室。在职职工以各院、系、机关处（室）、直（附）属事业单位、场站、所等为单位统一将审核材料（病历、处方、票据、转诊申请单等）于2014年3月17日-21日交到中心医院办公室。
    三、审核程序
    1、各单位按照审核要求（后附）先对报销人员医疗费票据进行初审、签字、登记，并按要求填写“2013年医疗费报销登记审核表”，一式两份。
    2、凡在外地居住期间就医的离退休职工，医疗费审核时各校区提供本人申请及备案材料。
    3、凡经各单位初审合格后，经校医院公费医疗审核小组审签，到校财务处北校区报账点履行报账手续。
    四、审核要求
    1.外出就诊要求：转诊登记表与门诊病历、处方、发票相符，外转内容相符。
    2.外购药品要求：外购药品需附校医院医生根据患者病情开具的并由主管院长签字审批后的外购处方。其发票上的药品名称和数量与审批的外购处方相符。
    3.外出住院要求：转诊登记表、门诊病历、出院小结、病历首页、诊断证明、长期、临时医嘱单（复印件）、住院发票齐全。
    4.进修、出差、探亲患急病报销要求：由本单位主管领导签字说明外出理由，并盖公章，必须附病历、处方和诊断证明。
    5.工伤报销要求：必须有人事处审批手续，本单位主管领导签字盖章。
    6.发票要求：

 （1）定点医院的全省统一税务发票。
 （2）药店发票：应为全省统一的税务发票，药品零售商店不得出示医院发票。
 （3）要求姓名、日期、药品名称、数量、单价、金额字迹清晰、套写规范、大写小写金额一致。
 （4）对于无姓名、无日期、无收费章、无药品名称、数量、单价、金额不相符的不予报销。
 （5）凡私人诊所、非公办医疗机构和私人承包性质的挂牌诊所及药店发票一律不予报销。实行财务收费计算机管理的定点医院，一律要求机打发票，凡以承包性质挂该院牌子的手写发票一律不得报销。
 （6）凡不属于公费医疗报销范围的药品不予报销。
 （7）凡属于科研性质临床试用的药品或治疗费用不得报销。
 （8）凡发现冒名顶替、私自涂改病历、虚开发票等医疗费不予报销。

    五、审核地点

    中心医院六楼会议室

    六、报销地点
  校财务处北校区报账点（北校区3号教学楼一层）
医院

2014年2月25日